

# Itallap

## Forró Italok:

|             |              |
|-------------|--------------|
| Kávé        | 330Ft / adag |
| Forró Csoki | 400Ft / adag |
| Cappuccino  | 400Ft / adag |
| Forró Tea   | 290Ft / adag |

## Egyéb:

|              |             |
|--------------|-------------|
| Kávé tejszín | 90Ft / db   |
| Completa     | 90Ft / db   |
| Tejszínhab   | 90Ft / adag |

## Üveges Sörök:

|          |              |
|----------|--------------|
| Kőbányai | 410Ft / üveg |
| Borsodi  | 370Ft / üveg |
| Heineken | 640Ft / üveg |

## Csapolt Sörök:

|               |               |               |
|---------------|---------------|---------------|
| Staropramen   | 410Ft / pohár | 580Ft / korsó |
| Stella Artois | 430Ft / pohár | 600Ft / korsó |
| Belle Vue     | 470Ft / pohár | 680Ft / korsó |

## Borok:

|                                 |            |            |
|---------------------------------|------------|------------|
| Ostoros Olaszrizling            | 270Ft / dl | 2700Ft / l |
| Ostoros Muskotály               | 270Ft / dl | 2700Ft / l |
| Ostoros Rozé                    | 270Ft / dl | 2700Ft / l |
| Ostoros Egri Cabernet Sauvignon | 270Ft / dl | 2700Ft / l |
| Ostoros Egri Bikavér            | 270Ft / dl | 2700Ft / l |

## Rövid Italok:

|                     |               |                |             |
|---------------------|---------------|----------------|-------------|
| Jägermeister        | 530Ft / 0,03l | 870Ft / 0,05l  | 17400Ft / l |
| Unicum Ízek         | 530Ft / 0,03l | 870Ft / 0,05l  | 17400Ft / l |
| Finlandia Vodka     | 500Ft / 0,03l | 820Ft / 0,05l  | 18400Ft / l |
| Jack Daniels        | 620Ft / 0,03l | 1020Ft / 0,05l | 20400Ft / l |
| Jim Beam            | 560Ft / 0,03l | 920Ft / 0,05l  | 18400Ft / l |
| Tátra Tea           | 620Ft / 0,03l | 1020Ft / 0,05l | 20400Ft / l |
| Feeney's Likőr      | 560Ft / 0,03l | 920Ft / 0,05l  | 16400Ft / l |
| Bulldog Gin         | 560Ft / 0,03l | 920Ft / 0,05l  | 17400Ft / l |
| El Jimador Tequila  | 590Ft / 0,03l | 970Ft / 0,05l  | 19400Ft / l |
| Martini             | 640Ft / dl    |                | 6400Ft / l  |
| Bacardi             | 560Ft / 0,03l | 920Ft / 0,05l  | 18400Ft / l |
| Házi Szilva Pálinka | 670Ft / 0,03l | 890Ft / 0,05l  | 17800Ft / l |

Az áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát.

18 éven aluliakat és ittas személyeket alkohollal nem szolgálunk ki!

A vendéglátóhely területén kizárólag az ott vásárolt ital fogyasztható!

Kiszolgálás a pultnál történik.